MUNICIPIO DE CUYOACO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

INGRESDS Y OTROS BENREFICIOS

INURESOS DE GESTICN
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIERTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERYICIOS
INGRESDS NO COMP. EN LAS FRACC.

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGHACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y HKPORTACIOHES
TRANGFERENCIAS, ASIGHACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS IRGRESOS ¥ BENEFICIOS
INGRES0DS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTRRIOS

DLSMINUCISN UDEL EXCESC DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIQRO U CBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
oTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS ¥ OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIQNAMIENTO
SERVICIGS PERSCNALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVIC10S GENERALES

PEANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS IDNTERKAS ¥ ASIGNACIONES AL SECTCR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR POBLICD
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES
RYUDAS SOCIALES
PEHSIONES Y JUBILACIOMNES
TRANSFERENCIAS h FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRATOS RNALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD 50CIAL
DONATIVODS
TRANSFERENCIAS AL EXTERICR

PARTICIBACEONES ¥ APORTACIONES
BARTICIPACIONES
APORTACICNES
CONVENLODS
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1,559,034.1¢%
797,575.50
0.00

0.00
707,402.88
35,123.80
18,862.00
G.00

a.00

56,804,681.15
56,804,681.15
.00

1,333,333.36
0.00
0.00
0.00
0.00
1,1333,333.36

59,697,048.6%

21,415,51%.36
7,549,691.16
2,433,818.40
11,432,009.80

296, 026.99
786,721.79
0.40
¢.oC
209,305.20
0.00
.00
0.30
0.00
0.00

a.00
6.00
0.00
g.00
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1,712,337.54
766,229.50
0.00

¢.00
5$70,370.08
12,457.01
363,280.95
0.09

0.00

£3,257,028.12
63,297,025.12
Q.00

Q.00
.00
0.00
a.0¢
0.00
a.00

£5,009,362.46

25,471,815.39
9,061,258.55
3,214,904.57
13,195,652.27

2,3582,767.70
2,146,118.95
4.00

.00

206, 648,75
0.00

.60

0.00

9.09

0.00

1,849,889.21
a,0da
0.00
1,84%,899.21



MUNICIPIO DE CUYQACO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del } de Enero al 31 de Octubre de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

2023 2022

INTERESES, GOMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEVUDA PUBLICA 1,333, 333,36 o.00
INTERESES DE LA DEUDA POBLICA 0.00 a9.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA c.oo 0.00
GASTOS DE LA DEUDA FOBLICA 1,333,333.36 e.00
COSTO PCR COBERTURAS .00 ¢.00
ALOYDS FINARCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACTCNES, DETERIQROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.0o0 0.06
PROVISIUNES g.00 9.04
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS c.00 0.0G
KUMENTC POR INSUFICIENMCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESTENCIA 0.00 c.00
AUMENTQ POR INSUFICIENCIA DE PROVISICNES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA ¢.00 36,130,156.60
INVERSTON PUBLICA NO CAPITALIZABLE G.00 36,130,1%6.60
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 23,744,879.71 65,804,578, 840
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESRHOREC) .. v.vvvunananenns 000nOAADADADDAnG NOBoa0008BEaa0000a aoaga 35,952,1€8.98 -795%,316.24

CONRADO CAMACHO POMERO <.
MUHICIPAL CONSTITUCIONAL

C. LEODARNY MORALES PARRA
SECRETARIO GEMERAL
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